Federazione
Motociclistica
ltaliana

Lanciano 08 06 25
mamimirg
Pos. Num. Pilota

1 79 MONTALBINI Nicola

2 172 GIANCRISTOFARO Gianni

3 171 GISMONDI Gianni

4 350 CAROSIEmanuele

5 312 BRANCATI Simone

6 173 CIALFI Davide

7 511 PASTECCHIA Piero

8 404 CIRIGLIANO Michele

9 672 CIRIGLIANO Giuseppe
10 686 PUPILLISilvio N.
11 744 LETTERE Enrico
12 272 FONTANA Vincenzo

215 PASQUINI Matteo

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Jessica Pieriste'

© MGMTiming

Categ.
A3
A3
B4
B4
C1
A3
B4
C1
B3
B2
A2
old

C1

CAMPIONATO REGIONALE
MARCHE - ABRUZZ0

2025

Classic - Gara 2

Classifica dopo 9 Giri (13,428 Km)

Motoclub

A Fagioli

| Briganti Della Torre
Lanciano

Scintilla

Roger De Coster
Lanciano

Ragni Fabriano
Giacinto Cerviere
Giacinto Cerviere
Sarnano Mx Racing
Motociclisti Aquilani
Lanciano

| Briganti Della Torre

Miglior tempo: nr 79 - MONTALBINI Nicola 1:50.584 nel giro 2 Media 48,571

FR Moto
Honda
Honda
Kawasaki
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Suzuki
Yamaha
Honda

Honda

Inizio gara 08/06/2025 17:19:32

Esposto ore: 17:42

Lanciano, domenica 08 giugno 2025

Giri

0 LW VW vw VvV Vv Vv Vv Vv Vv v

~N

Tempo Tot.

17:01.808
17:11.913
17:16.298
17:25.909
17:38.694
18:17.072
18:17.653
18:19.144
18:49.633
19:11.779
17:13.873
18:29.928

Media Vincitore 47,309 Km/h

Migliore G. Distacchi
1:50.584 2 - -
1:52.099 7 10.105 10.105
1:53.002 7 14.490 04.385
1:53.366 5 24.101 09.611
1:52.867 2 36.886 12.785
2:00.241 3 1:15.264 38.378
2:00.168 4 1:15.845 00.581
2:00.338 4  1:17.336 01.491
2:02.067 4  1:47.825 30.489
2:02.275 5 2:09.971 22.146
2:02.510 5 1 Giro 1 Giro
2:24.786 2 2 Giri 1 Giro
Non Partito

Fine gara 08/06/2025 17:38:53

P.ti

25
22

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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